2
ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 22 октября 2024 года                                                                                                № 14
Об утверждении председателей постоянных комиссий Хиславичского окружного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить на должность председателя комиссии Хиславичского окружного Совета депутатов по бюджету, налогам и финансам Волоцуева Андрея Алексеевича.
2. Утвердить на должность председателя комиссии Хиславичского окружного Совета депутатов по социально-экономическому развитию Новикову Светлану Михайловну.
           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Хиславичского
окружного Совета депутатов                                                                   С.Н. Костюкова